
UCHWAŁA NR 14/18 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie określonym w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 59.204.443,85 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 50.755.539,90 zł,

b) plan dochodów majątkowych 8.448.903,95 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.176.659,54 zł,

razem 60.381.103,39 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi

a) plan wydatków bieżących

60.047.827,39 zł, w tym:

51.106.103,44 zł, 

8.941.723,95 zł,b) plan wydatków majątkowych

4) plan rozchodów budżetu wynosi 

razem 60.381.103,39 zł,

333.276,00 zł,

5) deficyt budżetu wynosi 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

843.383,54 zł.

lisz ek  Bajon



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 14/2018 z dnia 27 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 691 594,00 0,00 691 594,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 354 594,00 0,00 354 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -918,96 97 081,04

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 1 263,70 22 263,70

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 344,00 1 656,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 390,00 -0,74 8 389,26

71015 Nadzór budowlany 337 000,00 0,00 337 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360,00 250,00 7 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 702,00 - 250,00 17 452,00

750 Administracja publiczna 9 223 478,45 0,00 9 223 478,45

75020 Starostwa powiatowe 7 854 213,45 0,00 7 854 213,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 944,00 63,83 6 007,83

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,94 11,26 1 060,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021,77 10,97 1 032,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,31 1,94 182,25

4127 Składki na Fundusz Pracy 145,70 - 74,80 70,90

4129 Składki na Fundusz Pracy 26,00 -13,20 12,80

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 188,00 -3,00 1 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 538,00 - 18,00 59 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 352,00 21,00 1 373,00

852 Pomoc społeczna 1 575 065,60 0,00 1 575 065,60

85203 Ośrodki wsparcia 588 276,10 0,00 588 276,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 143,00 -1 168,54 221 974,46

BeSTia
Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 012,00 - 2 926,43 15 085,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 766,00 - 3 948,22 42 817,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 817,00 - 438,37 5 378,63

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -251,16 6 748,84

4300 Zakup usług pozostałych 38 626,87 8 732,72 47 359,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 485 802,54 0,00 7 485 802,54

85410 Internaty i bursy szkolne 865 878,54 0,00 865 878,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 153,00 500,00 543 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 439,54 - 500,00 89 939,54

855 Rodzina 5 584 362,00 0,00 5 584 362,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 179 968,00 0,00 3 179 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 328,00 - 200,00 91 128,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 200,00 6 200,00

Razem: 60 047 827,39 0,00 60 047 827,39

BeSTia
Strona 2


